BERiDŞAHi HÜKÜMDARLARI

1. Kasım Berid Şah 897 (1492)
2 Emir Berid Şa h 910 (1504)
3. Ali Berid Şah 950 11543)
4. İbrahim Berid Şa h 988 (1580l
S. 11. Kasım Berid Şa h 995 (1587)
6. ll. Emir Berid Şah 998 (1590)
7. Mirza Ali Berid Şah 1010 (1601)
8. lll. Emir Berid Şah 1018-1028 (1609-1619)

den lll. Ahmed, Alaeddin. Veliyyullah ve
Kelimullah onun vesayeti altında sade
ce ismen hükümdar idiler. Emir Berid
edebiyat, sanat ve mimariye ilgi duyan
bir şahsiyetti. Başşehirde Rengin Mahal'i
inşa ettiren de odur. Beridşahiler Vica
yanagar racaları ve diğer bazı komşula
rıyla sürekli mücadele ettiler.

(ö. 60 / 680 [?] )

Hz. Aişe'nin azatlı cariyesi,
sahabi.

_j

Utbe b. Ebü Leheb'in veya ensardan
birinin cariyesi idi. Bedelini dokuz yılda
ödeyerek hürriyetini satın almak üzere
efendisiyle bir anlaşma yapmıştı. Ara
sıra hizmetinde bulunduğu Hz. Aişe'ye
kendisini satın almasını teklif etti. Fa
kat sahiplerinin.